del 07-03-2023, sono stati accettati dal R.U.P. dei lavori, dott. geol. Giorgio Pisana per un 
totale complessivo di € 3.903,22 +IVA al 10%;    

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle somme occorrenti per il servizio effettuato pari 
ad € 4.293,55 (quattromiladuecentonovantatre/55) IVA inclusa (IVA al 10%); 

CONSIDERATO che le suddette somme trovano copertura al capitolo 242559 SPESE PER LA 
VIGILANZA, CUSTODIA E MANUTENZIONE DELLE DIGHE E ADDUTTORI – 
VIGILANZA E PRONTO INTERVENTO (PARTE CAP.213307) codice 
U.1.03.02.13.006 (Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali) del

[...]

dei lavori, 
dott. geol. Giorgio Pisana per un totale complessivo di € 3.903,22 +IVA al 10% e che i lavori sono stati 
regolarmente espletati;    

ART. 2 

Di liquidare, a valere sull’impegno n 2/2023 di cui al D.D.G. n. 36 del 27/01/2023, la somma pari ad € 4.293,55 
(quattromiladuecentonovantatre/55) IVA inclusa (IVA al 10%), sul capitolo  242559 SPESE PER LA 
VIGILANZA, CUSTODIA E MANUTENZIONE DELLE DIGHE E ADDUTTORI – VIGILANZA E 
PRONTO INTERVENTO (PARTE CAP.213307) codice U.1.03.02.13.006 (Rimozione e smaltimento di rifiuti 
tossico-nocivi e di altri materiali), del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2023, del Dipartimento dell’Acqua